1

证券代码：600157       证券简称：永泰能源      公告编号：临 2023－039

永泰能源集团股份有限公司

关于公司核心管理人员第五次增持公司股票计划

实施完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

基于公司业绩持续增长、发展稳定向好、储能转型有序落地的良好基本面，

以及对公司发展和投资价值认可，为增强投资者信心，维护广大投资者特别是中

小投资者权益，公司于 2023 年 10 月 23 日披露了《关于公司核心管理人员第五

次增持公司股票计划的公告》（公告编号：临 2023－033 号）。按照增持计划，

公司有关核心管理人员已于 2023 年 10 月 31 日提前完成第五次增持公司股票计

划。现将有关情况公告如下：

一、本次增持主体基本情况

序号 姓名 职务
本次增持前

持股数量（股）

占公司总股

本的比例%

一、公司董事、监事及高级管理人员（不含独立董事、外部监事）

1 王广西 董事长 1,750,000 0.0079

2 窦红平 常务副董事长 1,720,000 0.0077

3 常胜秋 副董事长、总经理 1,790,000 0.0081

4 王  军 董事、常务副总经理 1,780,000 0.0080

5 涂为东 董事、副总经理 1,450,000 0.0065

6 曹体伦 监事会主席 1,450,000 0.0065

7 杨明才 监事 506,000 0.0023

8 李光华 副总经理 800,000 0.0036

9 王结流 副总经理 800,000 0.0036

10 巩家富 副总经理 450,000 0.0020

11 刘明杰 副总经理 0 0

12 卞鹏飞 总会计师 880,000 0.0040

13 李  军 董事会秘书 900,000 0.0041

二、公司其他核心管理人员共 15 人 5,986,100 0.0269

合  计 20,262,100 0.0912

注：1．公司董事长王广西先生通过控股股东永泰集团有限公司另持有公司

2

股份 4,027,292,382 股，占公司总股份的 18.13%。

2．本次增持相关人员在本次增持计划公告日之前十二个月内已披露增持计

划完成情况：公司于2023年7月3日披露了《关于公司核心管理人员第四次增持公

司股票计划的公告》（公告编号：临2023－022），相关核心管理人员已于2023

年7月14日完成第四次增持公司股票计划，公司于2023年7月17日披露了《关于公

司核心管理人员第四次增持公司股票计划实施完毕的公告》（公告编号：临2023

－023）。有关内容详见公司于2023年7月3日、7月17日披露的上述公告。

二、增持计划的主要内容

本次增持计划具体内容详见公司于 2023 年 10 月 23 日在《上海证券报》《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《关于公司核心管理人员第五次增持公司股票计划的公告》（公告编号：

临 2023－033 号）。

三、增持计划的实施结果

截至 2023 年 10 月 31 日，本次参与增持人员共计 28 人，增持公司股票共计

13,271,000 股，增持均价 1.37 元/股，成交总金额 18,190,769 元，占公司总股份

的 0.0597%，本次增持计划已经实施完毕。其中：公司董事、监事及高级管理人

员（不含独立董事、外部监事）共计 13 人，增持公司股票合计 9,320,000 股，增

持均价 1.37 元/股，增持总成交金额 12,775,206 元，占公司总股份的 0.0419%；

公司其他核心管理人员共计 15 人，增持公司股票合计 3,951,000 股，增持均价

1.37 元/股，增持总成交金额 5,415,563 元，占公司总股份的 0.0178%。

本次实际增持股票数量在增持计划股票数量范围内，具体增持情况如下：

姓  名 职  务
本次增持
数量（股）

本次增持
均价（元/股）

本次增持后
持股数量
（股）

本次增持
成交金额
（元）

本次增持后
持股比例
（%）

一、公司董事、监事及高级管理人员（不含独立董事、外部监事）

王广西 董事长 1,000,000 1.37 2,750,000 1,370,000 0.0124

窦红平 常务副董事长 1,000,000 1.37 2,720,000 1,371,000 0.0122

常胜秋 副董事长、总经理 1,000,000 1.37 2,790,000 1,368,000 0.0126

王  军 董事、常务副总经理 1,020,000 1.37 2,800,000 1,396,000 0.0126

涂为东 董事、副总经理 1,000,000 1.37 2,450,000 1,373,000 0.0110

曹体伦 监事会主席 1,000,000 1.38 2,450,000 1,377,000 0.0110

杨明才 监事 300,000 1.37 806,000 411,000 0.0036

李光华 副总经理 500,000 1.37 1,300,000 684,298 0.0059

王结流 副总经理 500,000 1.37 1,300,000 683,500 0.0059

巩家富 副总经理 500,000 1.38 950,000 689,710 0.0043

3

姓  名 职  务
本次增持
数量（股）

本次增持
均价（元/股）

本次增持后
持股数量
（股）

本次增持
成交金额
（元）

本次增持后
持股比例
（%）

刘明杰 副总经理 500,000 1.38 500,000 688,698 0.0023

卞鹏飞 总会计师 500,000 1.36 1,380,000 680,000 0.0062

李  军 董事会秘书 500,000 1.37 1,400,000 683,000 0.0063

二、公司其他核心管理人员共
15 人

3,951,000 1.37 9,937,100 5,415,563 0.0447

合  计 13,271,000 1.37 33,533,100 18,190,769 0.1510

四、其他说明

    1．目前，公司各业务板块稳定运营，生产经营持续向好，储能转型有序落

地，业绩保持良好增长。公司及公司控股股东、实际控制人及管理层坚定看好公

司发展前景，并将在法律法规允许范围内，全力做好公司股价维护工作，稳定市

场预期，充分维护广大投资者特别是中小投资者权益。

    2．本次增持相关人员均以自有资金通过二级市场进行增持，相关增持符合

中国证监会法律法规及上海证券交易所业务规则相关规定，并承诺其持有的公司

股票自本公告披露之日起一年内不减持。对于上述人员所增持股票，公司将严格

按照相关法律法规的规定进行管理。

    3．公司董事、监事、高级管理人员持有的公司股票还需遵守法律法规和证

券监管部门相关规定。

    4．公司指定信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在

上述指定媒体和网站披露的信息为准。

特此公告。

                                 永泰能源集团股份有限公司董事会

                                      二○二三年十一月一日